EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOSEDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOSEDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOSEDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

Concurso PúblicoConcurso PúblicoConcurso PúblicoConcurso Público    nº. nº. nº. nº. 000001010101/2011/2011/2011/2011....

O Prefeito Municipal de Parapuã, , , , Antônio Alves da SilvaAntônio Alves da SilvaAntônio Alves da SilvaAntônio Alves da Silva, , , , visando à contratação em CargosCargosCargosCargos

do Quadro Efetivodo Quadro Efetivodo Quadro Efetivodo Quadro Efetivo e no uso de suas atribuições legais, COMUNICACOMUNICACOMUNICACOMUNICA aos candidatos aprovados

para os Cargos de Agente de Saúde Pública, Agente de Serviços Escolares, Agente de Saúde Pública, Agente de Serviços Escolares, Agente de Saúde Pública, Agente de Serviços Escolares, Agente de Saúde Pública, Agente de Serviços Escolares, Assistente de Assistente de Assistente de Assistente de

Compras, Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Biblioteca Escolar, Auxiliar de Mecânico, Compras, Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Biblioteca Escolar, Auxiliar de Mecânico, Compras, Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Biblioteca Escolar, Auxiliar de Mecânico, Compras, Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Biblioteca Escolar, Auxiliar de Mecânico,

Auxiliar de Serviços Administrativos, Eletricista de Iluminação Pública, MerendeiAuxiliar de Serviços Administrativos, Eletricista de Iluminação Pública, MerendeiAuxiliar de Serviços Administrativos, Eletricista de Iluminação Pública, MerendeiAuxiliar de Serviços Administrativos, Eletricista de Iluminação Pública, Merendeira, ra, ra, ra,

Operador de Máquinas, Professor PEB I, Professor PEB II Operador de Máquinas, Professor PEB I, Professor PEB II Operador de Máquinas, Professor PEB I, Professor PEB II Operador de Máquinas, Professor PEB I, Professor PEB II ––––    Educação Artística, Professor Educação Artística, Professor Educação Artística, Professor Educação Artística, Professor

PEB II PEB II PEB II PEB II ––––    Educação Física, Professor PEB II Educação Física, Professor PEB II Educação Física, Professor PEB II Educação Física, Professor PEB II ––––    Sala de Recurso, Vigia e ZeladorSala de Recurso, Vigia e ZeladorSala de Recurso, Vigia e ZeladorSala de Recurso, Vigia e Zelador, , , , no

referido Concurso Público, interessados na Apresentação de TítulosApresentação de TítulosApresentação de TítulosApresentação de Títulos que deverão comparecer

à sede da Prefeitura Municipal de Municipal de Municipal de Municipal de ParapuãParapuãParapuãParapuã, no Setor de Pessoal e Recursos Humanos,

situada na Avenida São Paulo, nº. 1.113,    ParapuãParapuãParapuãParapuã/SP/SP/SP/SP, no horário das , no horário das , no horário das , no horário das 07070707hhhh33330000minminminmin    às às às às 11112222hhhh00000000minminminmin

e das 13e das 13e das 13e das 13hhhh33330000minminminmin    às 17às 17às 17às 17hhhh00000000minminminmin    do dia 09 ao dia 10do dia 09 ao dia 10do dia 09 ao dia 10do dia 09 ao dia 10    de de de de JaneiJaneiJaneiJaneirorororo    de 20de 20de 20de 2011112222, para a apresentação de

Títulos de conformidade com o Edital nº. 001/2011, que sejam pertinentes à áreaque sejam pertinentes à áreaque sejam pertinentes à áreaque sejam pertinentes à área do CargoCargoCargoCargo

prestado, ou seja, que possuam total correlação com as funções a serem desempenhadas no

dia-a-dia, que contenham carga horária, e tenham sido fornecidos por Órgãos Públicos ou

por Instituições Públicas ou Particulares de Ensino Superior (Não será considerado, para

fins de pontuação, protocolo de documentos, os quais devem ser apresentados em cópias

reprográficas autenticadas ou cópias acompanhadas do original, para serem vistadas pelo

receptor).

PRAZO: PRAZO: PRAZO: PRAZO: Do dia 09 ao dia 10Do dia 09 ao dia 10Do dia 09 ao dia 10Do dia 09 ao dia 10    de Janeiro de 2012de Janeiro de 2012de Janeiro de 2012de Janeiro de 2012. . . . Horário das Horário das Horário das Horário das 07h307h307h307h30min às 0min às 0min às 0min às 11112222h00min e das h00min e das h00min e das h00min e das

13131313hhhh33330000minminminmin    às às às às 17171717hhhh00000000minminminmin.

Parapuã, 06 de Janeiro de 2012.

Antônio Alves da SilvaAntônio Alves da SilvaAntônio Alves da SilvaAntônio Alves da Silva
Prefeito Municipal